PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

MV35 - Modaflame RIS

Orange/Marine Jakke
Kollektion: Modaflame HVO Woven
Artikler: Brandheemmende

Skal Metervare: Modaflame HVO
veaevet: 61% modacrylic, 18% viskose,
15% polyester, 5% aramid, 1% Carbon
fiber 300g

Produkt information

Designet for brug sammen med MV36 bukser.
Multi-norm jakke hvor til beskyttelse mod flere
risici.

Standarder

ENISO 11612 (A1+A2, B1, C1, F1)

ENISO 11611 Klasse 1 (A1+A2)

EN 1149 -5

IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 (ELIM 7 CAL/CM?)
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1

EN 13034 Type 6

EN ISO 20471 Klasse 3

RIS 3279 TOM Issue 2 (Kun orange)

ASTM F1959/F1959M-14el (ATPV 8.1 CAL/CM? (HAF
73%))
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Modaflame HVO Woven

Konstrueret af 61% modacryl, 18% viskose,
15% polyester, 5% aramid, 1% kulfiber,
Modaflame HVO woven bruger avanceret
teknologi til beskyttelse i et multifare milje.
Inherent FR og antistatisk ger denne blanding
af fibre unik og meget effektiv. Den har
yderligere Fugtighedsstyringsegenskaber og en
behageligt overflade. Certificeret til en reekke
af standarder, herunder EN ISO 20471 Orange
og RIS 3279, Modaflame HVO vavet giver
fremragende alsidighed og beskyttelse.

Brandhaeemmende

Dette brancheferende flamme bestandige
sortiment giver multi standardbeskyttelse i
farlige miljger. Disse avancerede produkter er
resultatet af mange ars erfaring kombineret
med avanceret teknologi og
markedsundersggelse. Forpligtelse til
brugerens sundhed, sikkerhed og komfort kan
ses i den brede vifte af produkter, der passer til
alle klimaer og brugs anvendelser.

Features

. Inherent Anti-Flame funktion kan ikke vaskes
ud

- Beskytter mod Strale, konvektions og
kontaktvarme

. Lynlés lomme i siden
. Holdbar, steerk og langvarig messing lynlés

. Justerbare burreband ved manchetter for
bedre pasform

- Texpel pletbestandig finish afviser snavs og
pletter
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Varekode: 6203331000

Test Hus

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland

Cert Nr: 777 11958 01 E00 00

Vaskeanvisning

) XX I

MAX
25x

Carton Dimensions/Weight

Item
MV350NRS
MV350NRM
MV350NRL
MV350NRXL
MV350NRXXL
MV350NRXXXL

Colour

Orange/Marine
Orange/Marine
Orange/Marine
Orange/Marine

Orange/Marine

Orange/Marine

(Notified Body No.: NB: 2777)

Weight(Kg)
1.0000
1.0400
1.0600
1.2000
1.1800
1.2200

Cubic(m?®)
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0722
0.0722

EAN13

5036108277629
5036108277612
5036108277605
5036108277636
5036108277643
5036108277650

DUN14

15036108767721
15036108767714
15036108767707
15036108767738
15036108767745
15036108767752

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (25-Aug-2023)




